[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________ № _______________

О запрете выхода и выезда
людей на лед водоемов
 В соответствии   с   Федеральным   законом  от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях  обеспечения безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья, руководствуясь распоряжениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 31.08.2015 № 648л, от 14.08.2016 № 139л, ПОСТАНОЛЯЮ:
1. Запретить в весенний период 2016 года выход и выезд людей и транспортных средств на лед водоемов, расположенных на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, с 20 марта 2016 года.
2.  МКУ «Управление образования» (Мищерин А.А.) провести разъяснительную работу среди учащихся по запрету выхода на лед.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска в сети Интернет.

4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Заместитель Главы Администрации
города Рубцовска

О.Г.Обухович